
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
Konu programlarıyla dinleyiciler kazanma – Wilantis – Bilgi 
Radyosu Frankfurt am Main bölgesinde Digital Radio'da starta 
geçiyor 
 

(Frankfurt am Main, 2  Mayıs 2006) 1 Mayıstan itibaren Wilantis - Bilgi Radyosu 
Hessen'de DAB üzerinden dinlenebilmektedir. 24 saatlik tam gün program Frankfurt 
am Main bölgesel yayın alanında dinlenebilecektir. Wilantis özellikle bilim, ekonomi, 
teknoloji ve araştırmaya ilgi duyan dinleyicilere yöneliktir.  
 

Wilantis Genel Müdürü Dr. Wolfgang Voßeler'e göre „Frankfurt am Main Almanya içinde 

uluslararası ekonomi ve finans metropolüdür – biz mesleklerinde faaliyet gösteren insanlara 

gereksinim duydukları bilgileri sunmaktayız“. Bu sırada bilginin dijital olarak yayınlanması 

onun için tartışılmazdır. „Teknik ve medyalar kullanıcılara çok sayıda avantaj ve özellikle 

daha iyi bir kalite sağlayan sürekli bir değişim içindedirler. Dijital demek, program ve fikir 

çeşitliliği demektedir. Geleneksel radyo da kapılarını değişikliklere karşı kapalı tutamaz.“  

Dirk Risse, DAB yayın ağı işleticisi genel müdürü,  Hessen Digital Radio GmbH, Wilantis 

konu programının yayına geçmesini mevcut olan DAB program sunumunun optimum bir 

tamamlaması olarak görmektedir. 

 

Wilantis 15 dakikalık aralıklarda bilim haberleri yayınlamaktadır; buna ayrıca her yarım saatte 

güncel haberler, ekonomi ve servisler eklenmektedir. Programda konuşulan kelimelerin oranı 

yaklaşık yüzde 80'dir. Radyo programına paralel olarak dinleyiciler bütün arşiflenmiş 

haberlerine her an radyonun homepage'i üzerinden de bakabilme olanağına sahiptirler.  

 

Wilantis Mayıs ayından itibaren dinleyicilerine daha çok bilim haberleri sunmak istiyor. 

Voßeler'in açıklaması „Programımıza yeni içerikler ekleyeceğiz ve saat 16.00 ile 18.00 

arasındaki ‚Drive time’ zamanında ek ‚Bilgi paketleri’ yayınlayacağız. „Bununla mesleki 

nedenlerden dolayı sık sık otomobilleriyle yolda olan inanlara yönelmekteyiz.“  

 



Wilantis DAB üzerinden Baden-Württemberg ve Sachsen-Anhalt eyaletlerinde de 

yayınlanmaktadır. Berlin'de program DVB-T üzerinden dinlenebilmektedir; ana merkezi olan 

Stuttgart kentinde ise ayrıca UKW 88,6 üzerinden de dinlenebilmekte.  

 

Hessen'de şu an eyalet çapındaki yayın bölgesinde Deutschlandfunk, 

DeutschlandRadioKultur, harmony.fm ve planet radio programları dinlenebilmektedir; 

Frankfurt am Main bölgesel yayın alanında ayrıca Radio fortuna, Sky Radio ve Nova Radio 

programları dinlenebilmektedir. 

 

Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra 

verilerin de nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik 

bilgileri veya şu tren istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler 

öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-

Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki 

uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla birlikte Hessen Digital Radio 

GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) denilen kanalı da 

Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve dinamik bir 

trafik navigasyonu sağlamaktadır. 

 

Hessen'deki Digital Radio hakkında ayrıca bilgiler bulabileceğiniz adres 

www.HessenDigitalRadio.de. 

 

Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  

Carmen Kautner - Pazarlama  

Telefon: 069 / 904327 15 

E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de

 

http://www.hessendigitalradio.de/
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